Bessio XXVII

Sessio vicesima septima In causa Tridentiū.

Inno a natiuitate domini

ni **D.**cccc. xvij. inditiōn. x. die s̄o sabbati. xx. mēf Fe
buarij fuit celebrata sessio generalis i maiori ecclesia
Constan. presidente in eadē Reuerendissimo p̄e dño Iohē ep̄o
Hostien. sc̄e Roman. eccleie cardinali z vicecācellario. Fuitq; p̄
actū officii misse p̄ reuerēdissimū patrē dñm Johannē p̄iarchā
Antiochenū. et s̄o officio misse expleto legebāt letanie et alie de
uote orōnes more aliarū sessionū. His s̄o pactis fuit accusata cō
tumacia Friderici ducis Austrie z alioz in monitorio noīatoz nō
curantiū audire relationē fiendā p̄ ep̄os cōmissarios dicte synod̄
sup̄ executionis vallitudine. Et deinde reuerend⁹ p̄i dñs Martin⁹
ep̄s Ayrutin⁹ vn⁹ ex cōmissarijs in hmōi causa legit q̄ndā relatio
nis papiri cedulā tenoris Infrascripti.

Relatio facta p̄ cōmissarios in causa
Tridentiū sup̄ executione monitorij.

Sacrosancta synodus Costan. deuoti cōmissarij
nri in cā eccleie Tridentiū dudū per
hāc sanctā synodū deputati vt se informarēt simplr z de plano ac
sine figura ac strepitu iudicij an monitoriū als p̄ eadē sanctā syno
dum p̄tra illustre p̄ncipē dñm Fridericū ducē Austrie z alios q̄s
cūq; occupatores et detētores eccleie et ciuitat̄ Tridentiū. necnon
oppidoz castroz terrarū et locoz ac bonoz et iursū ad dictā eccles
iā Tridentiū. p̄tinentiū decretū sit debite executū. et cum ptate cī
tandi dictū dñm Fridericū ducē et alios q̄cūq; detētores z occu
patores sup̄dictos p̄ edictū publicū in curia roman. in valis ec
clesiarū maioris. et sc̄i Stephani Costan. affigendū ad dicendū
et opponendū q̄cquid voce vel in scriptis dicere vel opponere vo
luerit p̄tra dicti monitorij executionē in dicta cur. et in p̄ibz factā
ac etlā p̄pter nō apparitiōnē hmōl monitorij ad videndū et audie
dum se declarari p̄ dictā sanctā synodū i penas in dicto monitor
io p̄tentas incidisse. et postea p̄ eandē sanctā synodū cōmissū ext
it q̄ p̄fati cōmissarij vel maior ps ipoz p̄missa facerēt z exeq̄rent
et q̄ sup̄ bis reperissent eidē sc̄e synodo fidelit̄ referret. Dicunt et

Sessio XXVIII

referūt eidē sacre synodo q̄ corā ip̄s p̄ tribunali sedentibꝫ vocato dicto dño duce et alijs p̄ pte dicti dñi ep̄i instrumēta et alia p̄bationū genera dictarū executionū monitorij tā in hac ciuitate Cōstañ. q̄ in p̄tibꝫ in oībo locis in ip̄o monitorio deputatꝫ p̄dictuz publicū cū p̄ster de nō tuto accessu fuerūt p̄ducta. Et seruiatis seruandis p̄ eos fm̄ formā eis traditā. auditoz p̄curatore et defensore dicti dñi ducis ad singulos actus citato. et p̄stat eisdē ex p̄ductis dictas executiones et monitiōes fuisse et esse debite in locis debitis factas et executas fm̄ formā p̄dicti monitorij nō obstantibꝫ exceptiōibꝫ p̄ pte aduersa p̄positis: et terminū in dicto monitorio dicto dño duci et occupatoribꝫ p̄dictis p̄stitutū dudū. Japsū eē: nec eosdē munitos docuisse satisfactū aut paritū monitiōi.